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CCDI GO

N N =

. 90

. 90.

. 90.
. 90.
. 90.

.91

. 91.

.90

. 90.
. 90.

. 90.
. 90.

. 90.

. 90.

. 90.
. 90.
. 90.
. 90.

.91

11
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16
91

13

30
34

35
36

39

40

46
49
91
92

CAVPO
ESPECI FI CACAO

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCI Al S
APL| CACCES DI RETAS

\C/JENCI MENTOS E VANTACENS FI XAS PESSOAL
| VI L

OBRI GACCES PATRONAI S
QUTRAS DESPESAS VARI AVEI' S PESSOAL Cl VI L
SENTENCAS JUDI Cl Al S

APL| CACAO DI RETA DECORRENTE DE OPERACAO
ENTRE ORGACS

OBRI GACCES PATRONAI S

OUTRAS DESPESAS CORRENTES
APL| CACCES DI RETAS

MATERI AL DE CONSUMO

OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL DECORRENTES
DE CONTRATOS DE TERCEI RI ZACAO

SERVI COS DE CONSULTORI A

OQUTROS SERVI COs DE TERCElI ROS PESSCA
FI SI CA

QUTROS SERVI COS DE TERCEI ROS PESSCOA
JURI DI CA

SERVI COS DE TECNOLOG A DA | NFORVACAO E
COMUNI CACAO - PESSOA JURI DI CA

AUXI LI O ALI MENTACAO

AUXI LI O TRANSPORTE

SENTENCAS JUDI Cl Al S

DESPESAS DE EXERCI Cl OS ANTERI ORES

APL| CACAO DI RETA DECORRENTE DE OPERACAO
ENTRE CORGAGCS

*CAMARA MUNI Cl PAL DE SAO BERNARDO DO CAMPO* 5101 *

UNI DADE ORDENADOCRA - CAVMARA MUNI CI PAL DE SAO BERNARDO DO

ELEMENTO
DE DESPESA

43.

935.

. 350.
385.
20.

. 120.

780.
. 880.

50.
50.

. 000.

. 052.

576.
30.
20.
50.

000

000
000
000

000

000
000

000
000

000

000

000
000
000
000

010 -

NATUREZA DA DESPESA

EXERCI Cl O -
MODAL | DADE GRUPO DE
DE APLI CACAO NATUREZA
52. 810. 000
50. 690. 000
2.120. 000
18. 888. 000
18. 488. 000
400. 000

2021

CATEGORI A
ECONOM CA

71.698. 000



26 UNI DADE ORDENADCRA - CAMARA MUNI CI PAL DE SAO
CAVPO
CCDI GO ESPECI FI CACAO
.3.91. 39 QUTROS SERVI COS DE TERCEI ROS PESSCOA
JURI DI CA
DESPESAS DE CAPI TAL
4 | NVESTI MENTOS
.4.90 APLI CACCES DI RETAS
.4.90. 51 OBRAS E | NSTALACCES
.4.90. 52 EQUI PAMENTCS E MATERI AL PERVANENTE

CAMARA MUNI CI PAL DE SAO BERNARDO DO CAMPO* 5101 *

BERNARDO DO
ELEMENTO
DE DESPESA
400. 000

50. 000
200. 000

- 011 -

NATUREZA DA DESPESA

EXERCI Cl O -
MODAL | DADE GRUPO DE
DE APLI CACAO NATUREZA

250. 000

250. 000

TOTAL UNI DADE ORCAMENTARI A
TOTAL GERAL -

2021

CATEGORI A
ECONOM CA

250. 000

71.948. 000
71.948. 000



